Приказ о компенсации

работнику морального вреда

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	11.03.2011
	N 13

Москва

О компенсации работнику морального вреда

В связи с причинением работнику увечья, полученного им при исполнении трудовых обязанностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Компенсировать специалисту отдела контроля качества Андрееву А.В. причиненный моральный вред в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: соглашение от 10.03.2011 N 1 между Андреевым А.В. и ООО "Полигон-2".

Генеральный директор                   Антонов                 С.Н. Антонов

С приказом ознакомлен:

специалист

отдела контроля качества               Андреев                 А.В. Андреев

                                     11.03.2011